

PROGRAM /ANABİLİM DALI BAŞKANLIĞI/EĞİTİM
ÖĞRETİM ÜYELERİ DEĞERLENDİRME ANKETİ

Bu anket, lisansüstü eğitimin alt yapısının geliştirilmesine yönelik çalışmaların bir parçasını oluşturmaktadır. Bu anketin amacı, enstitümüzdeki eğitimin kalitesinin sürekli olarak kontrol edilmesini ve öğrencilerin beklentilerini karşılamaya yönelik düzenlemelerin yapılabilmesini sağlamaktır. Düzenli olarak tekrarlanacak bu anket ile eğitim ile ilgili sorunların tespit edilerek çözüme kavuşturulması hedeflenmektedir. Kayıtlı olduğunuz programdaki durumunuza göre henüz karşınıza çıkmayan aşamalar ile ilgili soru/sorular için lütfen *"Bilgim Yok"* seçeneğini işaretleyiniz. Katkılarınızdan dolayı teşekkür ederiz.

Sağlık Bilimleri Enstitüsü

Anket Tarihi: ... / ... / 20....

- Yaş** :
- Cinsiyet** : () Kadın () Erkek
- Çalışma durumu** : () Evet () Hayır
- Öğrencisi olduğunuz Anabilim Dalı** :
- Kayıtlı olduğunuz program** : () Yüksek Lisans () Doktora
- Programa kayıt olduğunuz yıl** : 20..... / 20..... () Güz () Bahar
- Eğitimimizdeki aşama** : () Ders () Tez
- Ek süre kullanma durumu:** : () Evet () Hayır

		Kesinlikle Katılmıyorum	Katılmıyorum	Kısmen Katılmıyorum	Katılmıyorum	Kesinlikle Katılıyorum	Bilgim Yok
PROGRAMA YÖNELİK GÖRÜŞLER							
1	Kayıtlı olduğum programın kuralları (zorunlu dersler, İngilizce ders sayısı, teorik ders sayısı vb.) açık ve anlaşılır.						
2	Kayıtlı olduğum programın alt yapısı yeterlidir.						
3	Kayıtlı olduğum programda aldığım teorik ve pratik ders yükü yoğunluğu uygundur.						
4	Kayıtlı olduğum programda açılan derslerin içeriğinden memnunum.						
5	Programda açılan derslerin içeriği programın "öğrenim kazanımları" ile uyumludur.						
6	Ders aşamasında aldığım derslerde öğrendiklerimi tez aşamasında ve/veya çalışma alanımdaki uygulamalarda kullandım/kullanıyorum/kullanabilmekteyim.						
7	Kayıtlı olduğum program kişisel gelişimime (sosyal ve mesleki ilişkiler kurma, problem çözme, yeni fikirler üretme, sentezleme ve yorumlama vb.) katkı sağlamaktadır.						
8	Kayıtlı olduğum program, alanımla ilgili gerekli bilgileri öğrenmeme ve kendimi geliştirmeme katkıda bulunmaktadır.						
9	Kayıtlı olduğum programın disiplinler arası iş birliği olanaklarından memnunum.						
10	Kayıtlı olduğum Anabilim Dalında/Programda okumaktan memnunum.						
11	Kayıtlı olduğum programı bir başkasına eğitim görmesi için tavsiye ederim.						
12	Kayıtlı olduğum programın altyapı (alet, cihaz, laboratuvar, klinik saha vb.) imkânlarını kullanabilmekteyim.						
13	Farklı Anabilim Dalı/Programların altyapı (alet, cihaz, laboratuvar, klinik saha vb.) imkânlarını ihtiyaç olduğunda kullanabilmekteyim.						
14	Kayıtlı olduğum programda çalışmalarımı yürütebileceğim fiziki ortam (masa, sandalye vb.) bana sağlanmaktadır.						

15	Programa başvurmadan önce programda görevli öğretim üyelerinin akademik özgeçmişlerini inceledim.								
ANABİLİM DALI BAŞKANLIĞINA İLİŞKİN GÖRÜŞLER									
16	Sorun/taleplerimi iletmek için Anabilim Dalı Başkanına ulaşmada güçlük çekiyorum.								
17	Anabilim Dalı Başkanı Enstitüden gelen bilgilendirmeleri tarafıma zamanında iletmektedir.								
18	Anabilim Dalı Başkanı soru ve taleplerimle ilgili olarak beni mevzuata uygun şekilde yönlendirmektedir.								
19	Anabilim Dalı Başkanı taleplerimi Enstitü'ye zamanında iletmektedir.								
20	İstediğim danışmanı seçebilme imkânım oldu.								
21	Anabilim Dalı Başkanı programla ilgili konularda tüm öğrencilere tarafsız davranmaktadır.								
EĞİTİME İLİŞKİN GÖRÜŞLER									
22	Ders içerikleri, öğrenmeyi kolaylaştıracak şekilde tasarlanmıştır.								
23	Dersler, tanımlı eğitim programına uygun olarak yürütülmüştür.								
24	Derslerde akademik tartışma ortamları oluşturulmuştur.								
25	Dersler için ayrılan süre yeterlidir.								
26	Derslere aktif olarak katılmaktayım/katıldım.								
27	Uygulamalar teorik ders programıyla uyumludur.								
28	Uygulamalar (varsa) için ayrılan süre yeterlidir.								
29	Derslerin ölçme ve değerlendirme yöntemleri uygundur.								
30	Sınavlar ve ödevler aldığım eğitimi kapsayacak şekilde tasarlanmıştır.								
31	Sınav soruları açık ve anlaşılır niteliktedir.								
32	Sınav ortamı sınava uygun şekilde düzenlenmiştir.								
33	Sınav süreleri yeterlidir.								
ÖĞRETİM ÜYELERİNE İLİŞKİN GÖRÜŞLER									
34	Programdaki Öğretim Üyelerinin kendi aralarındaki iletişiminden memnunuz.								
35	Öğretim Üyelerinin öğrencilere karşı olan tutum ve davranışından memnunuz.								
36	Öğretim Üyeleri ile ders dışında rahatlıkla iletişim kurabilmekteyim.								
37	Öğretim Üyelerinin konusuna hâkimiyet düzeyinden memnunuz.								
38	Öğretim Üyeleri güncel literatürü takip etmektedir.								
39	Öğretim Üyeleri akademik sorumlulukların (dersler, akademik danışmanlık saatleri vb.) planlamasında öğrencilerin isteklerini dikkate almaktadır.								
40	Öğretim Üyeleri derslerinde dersin amaç ve öğrenim hedeflerini açıklamaktadır.								
41	Öğretim Üyeleri dersleri belirtilen gün ve saatte düzenli olarak yapmaktadır.								
42	Öğretim Üyeleri ders sırasında öğrencilerin derse aktif katılımına özen göstermektedir.								
43	Öğretim Üyeleri derslerin başlama ve bitiş saatlerine uymaktadır.								
44	Öğretim Üyeleri dersi güncel ve etkili sunum yöntemlerini kullanarak anlatmaktadır.								
45	Öğretim Üyeleri öğretim sürecinde tartışmaya yeterli vakit ayırmaktadır.								

46. Anabilim Dalı Başkanı Enstitüden gelen bilgilendirmeleri tarafıma zamanında ve düzenli olarak aşağıdaki yol(lar) ile yapmaktadır? (Birden fazla seçeneği işaretleyebilirsiniz.)

() e-posta () EBYS () Yüz Yüze Görüşme () Telefon () SMS

47. Kayıtlı olduğunuz programın zorunlu kredi yükü olan 21 krediden fazla ders alıyor musunuz/aldınız mı?

() Hayır () Evet
Evet ise kredi sayısını belirtiniz.

48. Diğer sorun, görüş ve önerileriniz: